Утверждено решением территориальной избирательной комиссии Мышкинского района

от 26.06. 2013 № 33/120

Приложение 2

В территориальную избирательную комиссию Мышкинского района

от гражданина Российской Федерации

(фамилия, имя, отчество полностью)

Уведомление о самовыдвижении

Настоящим уведомляю, что в соответствии с пунктом 1 статьи 44 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» я,

,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

выдвигаю свою кандидатуру на должность Главы Мышкинского муниципального района в порядке самовыдвижения

«     »_______________ 20__ г.

                        (дата)

1. Заявление о согласии баллотироваться ____ листах.

2. Заверенная копия паспорта (или иного документа, заменяющего паспорт гражданина) на ____ листах.

3. Копии документов об образовании на ____ листах.

4. Справка с основного места работы (копия трудовой книжки, выписки из трудовой книжки или иной документ, подтверждающий сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности, документ, подтверждающий сведения о роде занятий) на ____ листах.

5. Справка об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе на ____ листах.

6. Справка о принадлежности кандидата к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, статусе кандидата в политической партии, ином общественном объединении, заверенная постоянно действующим руководящим органом политической партии, общественного объединения, на ____ листах.

7. Сведения о наименовании политической партии, иного общественного объединения, согласованном с постоянно действующим руководящим органом политической партии, иного общественного объединения для использования в избирательных документах на ____ листах.

8. Сведения о размере и об источниках доходов кандидата, а также об имуществе, принадлежащем кандидату  на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах.

Указанные сведения представляются по форме согласно приложению к Федеральному закону "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации".

	(подпись, дата)

	(инициалы, фамилия)

Утверждено                                                                                                              решением территориальной избирательной комиссии Мышкинского района

от 26.06. 2013 № 33/120

Приложение № 3

                                    В территориальную избирательную комиссию Мышкинского района

от гражданина Российской Федерации

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление

Даю согласие баллотироваться кандидатом на должность Главы Мышкинского муниципального района  как кандидат, выдвинутый в порядке самовыдвижения.

В случае избрания  Главой  Мышкинского муниципального района обязуюсь прекратить деятельность, несовместимую со статусом выборного  должностного лица.
Подтверждаю, что я не давал согласия на выдвижение меня кандидатом  политической партии, иному общественному объединению.

   О себе сообщаю следующие сведения:

	дата рождения

	года, место рождения:

	,

	(число

	(месяц)

	(год)

адрес места жительства
,

(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
	образование

	, основное место работы

	(уровень образования)

	(наименование основного места работы

	,

	или службы, должность, при их отсутствии - род занятий)

	(сведения об исполнении обязанностей

,

депутата на непостоянной основе, наименование представительного органа)
гражданство
,

	вид документа

	,

	, выдан

	(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

	(серия и номер документа)

	(дата выдачи,

.

наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, его заменяющий)

Наличие судимости

(сведения о неснятой и непогашенной судимости)
(сведения о принадлежности к политической партии, зарегистрированной в установленном федеральным законом

порядке, либо не более чем к одному иному общественному объединению, зарегистрированному не позднее

чем за один год до дня голосования в установленном законом порядке, и статус в данной политической партии либо ином общественном объединении)

Подпись                                                                                                    (дата)